2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 31.08.202.1. godine duguje vjerovniku iznos
glavnice od 55.305,83 kuna (slovima: pedeset pet tisuoa tri stotine pet kuna osamdeset pet lipa), te do
tada obradunatu zakonsku zateznu kamatu u iznosu od 388,85 kr.rna (slovima: tri stotine osamdeset
osam kuna osamdeset pet lipa), Sto ukupno iznosi 55.694,68 kuna (slovima: pedeset pet tisuca Sest
stotina devedeset eetiri kune Sezdeset osam lipa).

3. Porezni dug u iznosu 55.694,68 kuna, iz todke 2. ovoga 6lanka, dospioje i nenapla6en
odnosno neplacen, te se odnosi na potrazivanja po osnovi nize navedenih poreza idoprinosa:

[...]

e lanak 3.

'1. Postupak uskladivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadlezna
ispostava porezne uprave, lspostava Zapresi6.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 31 .08.2021. godine duguje vjerovniku iznos
glavnice od 55.305,83 kuna (slovima: pedeset pet tisuca tri stotine pet kuna osamdeset pet lipa), te do
tada obraCunatu zakonsku zateznu kamatu u iznosu od 388,85 kuna (slovima: tri stotine osamdeset
osam kuna osamdeset pet lipa), sto ukupno iznosi 55.694,68 kuna (slovima: pedeset pet tisuda Sest
stotina devedeset detiri kune Sezdeset osam lipa).

3. Porezni dug u iznosu 55.694,68 kuna, iz toeke 2. ovoga Clanka, dospio je i nenapladen
odnosno nepla6en, te se odnosi na potrazivanja po osnovi nize navedenih poreza idoprinosa:

[...]

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 31 .08.2021. godine duguje vjerovniku iznos
glavnice od 55.305,83 kuna (slovima: pedeset pet tisuda tri stotine pet kuna osamdeset pet lipa), te do
tada obradunatu zakonsku zateznu kamatu u iznosu od 388,85 kuna (slovima: tri stotine osamdeset
osam kuna osamdeset pet lipa), sto ukupno iznosi 55.694,68 kuna (slovima: pedeset pet tisuca sest
stotina devedeset detiri kune lezdeset osam lipa).

3. Porezni dug u iznosu 55.694,68 kuna, iz toeke 2. ovoga 6lanka, dospio Je i nenaplacen
odnosno neplaoen, te se odnosi na potrazivanja po osnovi nize navedenih poreza idoprinosa: